
543,730

156,591

307,557

14,641

7,907

2,405

54,629

3,789

1,226

43

110

4

2,405

1

310

307

3

－

－

－

－

94,090

91,252

2,770

64

1

－

3

504

453

51

－

－

－

－

3,779

2,526

1,233

6

14

－

－

46,677

34,101

12,555

6

14

－

1

7,658,636

3,221,918

3,380,796

348,947

293,954

7,104

405,917

22,300

13,747

347

950

107

7,104

45

3,371

3,363

8

－

－

－

－

2,585,641

2,450,499

134,099

1,018

3

－

22

22,837

20,964

1,873

－

－

－

－

40,637

18,495

21,087

40

1,015

－

－

331,007

212,616

118,033

29

328

－

1

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 2月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



185,832

1,100

183,850

668

136

－

78

9,905

7,355

2,491

34

13

－

12

33,054

46

32,970

25

10

－

3

12,427

170

10,925

1,325

5

－

2

8,019

17

7,065

69

651

－

217

15,293

108

15,056

7

3

－

119

36,128

184

23,834

176

61

－

11,873

1,620,164

28,789

1,585,603

4,384

622

－

766

240,009

170,907

61,516

96

7,387

－

103

389,243

29,589

358,943

394

269

－

48

276,641

46,401

212,997

17,046

152

－

45

349,000

187

287,695

15,067

45,716

－

335

108,757

2,404

104,590

804

68

－

891

348,504

15,327

232,657

20,409

8,717

－

71,394

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 2月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



15,370

7,989

6,129

47

1

－

1,204

2,474

23

－

1

2,429

－

21

17,292

22

1,069

2,161

3,982

－

10,058

30,698

4

2,985

6,560

453

－

20,696

4,418

2,236

1,710

363

96

－

13

23,671

7,472

2,818

3,019

34

－

10,328

332,158

132,074

191,937

1,582

30

－

6,535

99,588

9,803

－

39

88,681

－

1,065

189,967

265

8,623

28,736

82,627

－

69,716

484,982

14

9,533

208,989

52,848

－

213,598

55,077

24,075

24,478

1,779

4,201

－

544

158,753

42,399

26,777

47,585

1,183

－

40,809

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 2月底

 本局勞工退休金組。

中華民國110年 4月14日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


