積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國110年 2月底

單位:個、人

行業別	合 計		農、林、漁、牧業		礦業及土石採取業		製造業		電力及燃氣供應業		用水供應及污染整治業		營 建 工	程 業
類別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	543,730	7,658,636	3,789	22,300	310	3,371	94,090	2,585,641	504	22,837	3,779	40,637	46,677	331,007
產業勞工及交 通公用事業之 員工	156,591	3,221,918	1,226	13,747	307	3,363	91,252	2,450,499	453	20,964	2,526	18,495	34,101	212,616
公司、行號之 員工	307,557	3,380,796	43	347	3	8	2,770	134,099	51	1,873	1,233	21,087	12,555	118,033
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	14,641	348,947	110	950	_	_	64	1,018	_	_	6	40	6	29
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,907	293,954	4	107	_	_	1	3	-	_	14	1,015	14	328
受僱從事漁業 生產之勞動者	2,405	7,104	2,405	7,104	_	-	_	-	_	_	_	-	-	_
自願投保者	54,629	405,917	1	45	_	_	3	22	_	_	_	-	1	1

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國110年 2月底

單位:個、人

行業別	行業別 批發及零售業		運輸及倉储業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	185,832	1,620,164	9,905	240,009	33,054	389,243	12,427	276,641	8,019	349,000	15,293	108,757	36,128	348,504
產業勞工及交 通公用事業之 員工	1,100	28,789	7,355	170,907	46	29,589	170	46,401	17	187	108	2,404	184	15,327
公司、行號之 員工	183,850	1,585,603	2,491	61,516	32,970	358,943	10,925	212,997	7,065	287,695	15,056	104,590	23,834	232,657
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	668	4,384	34	96	25	394	1,325	17,046	69	15,067	7	804	176	20,409
政府機關及公 、私立學校之 員工	136	622	13	7,387	10	269	5	152	651	45,716	3	68	61	8,717
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	-	-	_	-	-	_	-	_	-	_	-	-	-
自願投保者	78	766	12	103	3	48	2	45	217	335	119	891	11,873	71,394

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國110年 2月底

單位:個、人

行業別	支援服務業		公共行政及國防; 強制性社會安全		教育	業	醫療保健及社會	會工作服務業	藝術、娛樂及	.休閒服務業	其他服務業		
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	
總計	15,370	332,158	2,474	99,588	17,292	189,967	30,698	484,982	4,418	55,077	23,671	158,753	
產業勞工及交 通公用事業之 員工	7,989	132,074	23	9,803	22	265	4	14	2,236	24,075	7,472	42,399	
公司、行號之 員工	6,129	191,937	_	_	1,069	8,623	2,985	9,533	1,710	24,478	2,818	26,777	
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	47	1,582	1	39	2,161	28,736	6,560	208,989	363	1,779	3,019	47,585	
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	30	2,429	88,681	3,982	82,627	453	52,848	96	4,201	34	1,183	
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	
自願投保者	1,204	6,535	21	1,065	10,058	69,716	20,696	213,598	13	544	10,328	40,809	
填表	審核					業務主管人員			機關首				

資料來源: 本局勞工退休金組。